~~17~~
EX BIBLIOTH.
NATIONIS HUNGAR.

VITEBERG.

V-1

SIGNAT. MDCCCXXIII.

**ANAGRAMMATICUM SALUTIS ÆTER-
NÆ PROGNOSTICON,**

**IN OBITUM ET ABITUM
SALUBERRIMUM BEATISSIMUMQUE**

VIRI

**SUMME REVERENDI, MAGNIFICI, AMPLISSIMI,
DOCTISSIMIQUE**

DOMINI DOCTORIS

**CASPARIS
LOESCHERI,**

**Senioris, Theologi Primarii, & incomparabilis, Con-
sistorii, quod Vitembergæ dicitur, Ecclesiastici Assessoris Vigilantissimi,
Prof. Publ. longe Celeberrimi, Superintendentis General. Desideratissi-
mi, & Ecclesiæ ibidem Pastoris multo Gravissimi, deque Ecclesiæ
Christi ad annos, quod mirandum, LII. immor-
taliter Meritissimi,**

tandem

**Lassi cura, fessi cursu, saturi annis, quos LXXXII. integros integri viventis,
coelestem patriam anhelantis**

placide, pie, beateque

**In Domino Mediatore, eoque crucifixo Christo Jesu
die XI. Julii an. MDCCXIII. defuncti,**

PATRONI MAXIMI ET COMPATRIS,

**Ea, qua par est, summa pietatis, honoris & amoris observantia ætatem
colendi, suscipiendi, devenerandi, elaborare,**

&

**LOESCHERIANAE NOBILISSIMAE, EXCELLENTISSIMAE
MOESTISSIMAEQUE RELICTAE FAMILIAE**

humillime offerre,

**Suumque animum condolentem contestari
voluit, & debuit,**

SVMMO EIVS PATROCINIO

Se suosque demisse commendaturus

M. CHRIST. ZIMMERMANNVS.

Past. Bleddinensis ad Albim non procul Vitemberga.

VITEMBERGAE

LITTERIS AVGVSTI KOBERSTEINIL

I.
PROOEMIUM.

Salve, CANE SENEX, salve LOESCHERE Patrone,
O Pater, in Christo, cura falusque mea,
Quo Tua cunque modo LOESCHERE, Vir optime, verto
Nomina; conveniunt rebus ubique suis.
LOESCHERI Domini Fautores atque Patroni,
Et Vos salvere, Magnificique Viri.
Indicat hoc Patris Nomen, quod nominis omen,
Ceu Metagramma refert, res probat esse ratum.
Sumite Defuncti Metagrammata tristitia Patris,
Volvite perplacido lumine, quaeso, mea!

II.
LOESCHERVS.

per anagr.

SECLO HERVS.

HEROS ille DEI fortes fortissimus inter
Fulminat hoc SECLO crimina doctus HERVS.

III.
CASPARVS LOESCHERVS, THO. DO. PRIMARIVS, SU.

per anagr.

DOLORI PHARUS ARÆ, CHRISTVS SCOPUS MEVS.

Hoc LOESCHERE Tuis, quod sacris ædibus ARA,
Quod PHARUS est nocti, hoc nobile nomen habet.
Clara PHARUS Deus est, sacris decus ædibus ARA,
Nomina LOESCHERI sunt PHARUS, ARA, decus.
Sunt PHARUS, ARA, decus sua nomina plena, DOLORI
Est tuus immensus, firma sit ARA, dolor.
Nil est in mundo melius, quam noscere CHRISTUM,
CHRISTUS enim vita est, hoc sine nulla salus.
Voce doces CHRISTUM, Tua publica scripta loquantur,
Queis CHRISTI monstras coelica ad astra viam.
Vera salus CHRISTUS Tibi vera salutis origo,
Vera salus senii, vera falusque SCOPI.